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Marijana Cvetkovića 24
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Sisak, 19. studenoga 2020.

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata natječaja objavljenog dana 23. listopada 2020. na mrežnoj stanici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i oglasnoj ploči i mrežnoj stranici OSNOVNE ŠKOLE „BRAĆA BOBETKO“ SISAK, u rubrici pod nazivom „NATJEČAJI“ za radno mjesto kuhar/ica - 1 izvršitelj, 40 sati ukupnog tjednog radnog vremena na određeno puno radno vrijeme, novootvoreni poslovi, radi povećanja opsega poslova, do kraja nastavne godine 18.6.2021. ili ranije ako dođe do izvođenja nastave na daljinu, nakon provedenog postupka procjene i vrednovanja objavljuje sljedeću

RANG LISTU KANDIDATA
	Zaporka kandidata
	Broj bodova
	Postotak

	22502
	18
	85%

	07032
	8
	38%



U skladu s Obavijesti kandidatima o sadržaju i načinu testiranja, pravnim i drugim izvorima za pripremanje kandidata za testiranje i vremenu i mjestu održavanja testiranja objavljene 10. studenoga 2020. Smatra se da je kandidat zadovoljio ako je ostvario najmanje 60% ukupnog broja bodova.
[bookmark: _GoBack]U skladu s Pravilnikom o načinu i postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje Izvješće Povjerenstva s utvrđenom rang listom upućuje se na daljnje postupanje.
Odluka o izboru kandidata objavljuje se na mrežnim stranicama škole u zakonskom roku.
Ova rang lista objavljena je dana 19. studenog 2020. na mrežnoj stranici OSNOVNE ŠKOLE „BRAĆA BOBETKO“ SISAK u rubrici pod nazivom „NATJEČAJI“.
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